em apoio administrativo e operacional 

relacionado à execução das atividades 

previstas na Lei nº 14.133/2021 e correlata 

legislação, a fim de atender à necessidade da 

Prefeitura Municipal de Buenópolis/MG. 

VALOR ESTIMADO TOTAL DA CONTRATAÇÃO: 

R$ 14.166,66 (quatorze mil, cento e sessenta e seis 

reais e sessenta e seis centavos). 

DATA DA SESSÃO PRESENCIAL PARA ANÁLISE DE 

CONFORMIDADE DE PROPOSTA:   
02/03/2026. 

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: 

Menor Preço por item. 

PREFERÊNCIA ME/EPP/EQUIPARADAS: 

SIM 

AVISO DE CONTRATAÇÃO POR DISPENSA PRESENCIAL Nº 003/2026.